

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPER-OBRA COM.DE MAT.DE CONSTR. LTDA
 RUA FERNANDO FERRARI, 800
 CENTRO - 85580-000
 ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635261985

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.807
Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0805 8984 8000 0173 5500 1000 0048 0716 9900 0019

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180134170215 - 09/08/2018 11:40:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9028979760

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.898.480/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

09/08/2018

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 88226953 ROBETI

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

09/08/2018

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

PR

4635268330

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:40:00

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
 Venc. **10/09/2018**
 Valor **R\$ 6.300,50**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.300,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.300,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				5.250,000	5.250,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9396/1	CIMENTO VOTORAN 50 KG	25232910	0500	5405	UN	105,0000	24,5000	2.572,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8/1	CAL HIDRATADO 20KG	25222000	0102	5102	UN	16,0000	6,5000	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9/1	CAL DE PINTURA	25222000	0500	5405	UN	35,0000	6,5000	227,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6651/1	CAL LIQUIDO 1LT	25222000	0102	5102	UN	2,0000	3,8000	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3304/1	CAL LIQUIDO 5LT	25222000	0102	5102	UN	3,0000	17,0000	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2288/1	REJUNTE BRANCO 1KG QUARTZOLIT	32149000	0500	5405	UN	3,0000	3,8000	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9829/1	FORRO PVC 100X8MM GELO PERIN	39162000	0500	5405	M2	150,0000	13,9000	2.085,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8268/1	CANO ESGOTO 200 MM FORTLEV	39172300	0500	5405	MT	2,0000	200,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7229/1	CANO ESGOTO 150 MM TUBOZAN	39172300	0102	5102	MT	2,0000	102,0000	204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
835/1	CANO ESGOTO 100 MM TIGRE	39172300	0500	5405	MT	3,0000	35,0000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8696/1	CANO ESGOTO 40 MM FORTLEV	39172300	0500	5405	MT	6,0000	7,0000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8342/1	CANO ESGOTO 75 MM FORTLEV	39172300	0500	5405	MT	2,0000	32,0000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702/1	FITA VEDA ROSCA 10MT TIGRE	39209990	0500	5405	UN	4,0000	2,5000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3302/1	JOELHO ESGOTO 200MM TUBOZAN	39174090	0102	5102	UN	2,0000	60,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8123/1	JOELHO ESGOTO 150MM PLASTILIT	39174090	0500	5405	UN	1,0000	24,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4097/1	JOELHO ESGOTO 100MM TUBOZAN	39174090	0500	5405	UN	6,0000	3,0000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8680/1	JOELHO 90 SOLD. 025MM FORTLEV	39174090	0500	5405	UN	5,0000	0,5000	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1640/1	JOELHO 90 SOLD. 040MM KRONA	32081010	0102	5102	UN	10,0000	2,5000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9112/1	TE SOLD. 025MM BR PLASTICOS	39174090	0102	5102	UN	6,0000	0,5000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9118/1	TORNEIRA JARDIM PVC 1/2" E 3/4" 1128 HERC	84818099	0102	5102	UN	10,0000	3,5000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10366/1	MANGUEIRA P/ JARDIM ANTI TORCAO 1/2" VONDER	39173900	0102	5102	MT	100,0000	1,7000	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
978/1	CAP ESGOTO 100MM KRONA/FORTLEV	39174090	0102	5102	UN	5,0000	3,8000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
 Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO